РЕСПУБЛИКА КРЫМ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2017 года с.Орловское № 14

О подготовке и проведении первоначальной

постановки на воинский учет граждан

мужского пола 2000 года рождения, а также

старших возрастов (1990-1999 годов

рождения), не состоящих, но обязанных

состоять на воинском учете

Во исполнение Приказа Министерства обороны Российской Федерации от

02.10.2007 № 400 «О мерах по реализации Постановления Правительства Российской

Федерации от 11.11.2006 № 663» для организации проведения первоначальной

постановки в январе - марте 2017 года граждан 2000 года рождения, а также старших

возрастов, не состоящих, но обязанных стоять на воинском учете в военном

комиссариате г. Красноперекопск и Красноперекопского района, Указом Главы

Республики Крым от 20.12.2016 № 453-У «О проведении первоначальной постановки

на воинский учет граждан Российской Федерации мужского пола 2000 года рождения,

а также старших возрастов, не состоящих, но обязанных состоять на воинском учете, и

создании комиссий по постановке граждан на воинский учет в муниципальных

образованиях Республики Крым», с целью оптимизации работы по постановке граждан

на воинский учет, администрация Орловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Администрации Орловского сельского поселения обеспечить:

- организацию и подготовку необходимой документации на граждан мужского пола

2000 года рождения для постановки на воинский учет;

-своевременную явку граждан 2000 года рождения Орловского сельского поселения в

отдел военного комиссариата Республики Крым по г. Красноперекопск и

Красноперекопскому району на мероприятия, связанные с первоначальной

постановкой граждан на воинский учет.

2. Заместителю главы  администрации Орловского сельского поселения

Туленковой М.В.:

- оповестить граждан о вызове в отдел военного комиссариата Республики Крым по

г.Красноперекопск и Красноперекопскому району на мероприятия, связанные с

первоначальной постановкой граждан мужского пола 2000 года рождения, а также

старших возрастов (1990-1999 годов рождения) на воинский учет;

Т.С.Невойт

- обеспечить своевременную явку граждан по вызовам в отдел военного

комиссариата Республики Крым по г. Красноперекопск и Красноперекопскому району

на мероприятия, связанные с первоначальной постановкой граждан на воинский учет.

3. Постановление подлежит обнародованию на странице

Орловского сельского поселения  в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы  администрации Орловского сельского поселения Туленкову М.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента

опубликования.

Председатель Орловского сельского совета-глава администрации

Орловского сельского поселения